Travessa Oscar Muxfeldt, nº 81 – Centro – Foz do Iguaçu/PR – 85.851-490 – Telefone (45) 3521-8100

Ofício nº. 1768/2023-GP

Foz do Iguaçu, em 21 de dezembro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Francisco Lacerda Brasileiro

Prefeito Municipal de Foz do Iguaçu

Assunto: Encaminha indicações

  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

  Para as providências entendidas cabíveis, encaminhamos a Vossa Excelência,

indicações tramitadas em Sessão Ordinária realizada no dia 19 de dezembro de 2023, abaixo

relacionadas:

INDICAÇÃO Nº AUTOR(ES)

2295 e 2296/2023 Vereador Galhardo

2351, 2352 e 2353/2023 Vereador Cabo Cassol

2358/2023 Vereador Dr. Freitas

2362, 2363 e 2364/2023  Vereadora Anice Gazzaoui

2365/2023 Vereador Ney Patrício

Atenciosamente,

JOÃO MORALES

Presidente

/kn

		2023-12-21T13:44:34-0300
	JOAO JOSE ARCE MORALES:02914516916